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B) Rechniung

Zinsen aus Bankguthaben

A ‘  Alusgabern :
. ’ ,. . f
Fiir die Bibliothek.
Fiir die Sammlung - .
Fur Ausgfabungen in Schaan und im Eséhner Riet
'Fiir Photos, Inserate, Dluckqachen Poru Spesen

Fir Mltghedbchaften

!

T ’Fur Druck und Versand des jahlbuches

N\

F
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uber dle Einriahmen und Ausgaben vom 1. Juli _1056‘
‘ bis 30. ]um 1957 oo
SR Ei77.lih/‘l:ﬂ’l€7:7u.'\ . ’

. Aktivsaldo vom V01Jah1 - Fr. .-3‘,215.81 h
Mltghedelbeltrage‘ . L « 307750
Beitrag S. D. des Landesfmsten ; » . ] 400.,-,—'

" Beitrag 'S. D. fiir die Mltgheder des fulslhchen Hauses « 100:-—

: 'Beltrag der fursthchen Domane “ 100.—
-Benrag des Landes « 10 000.—
Velgabungen F1au Klara Koblenzer Mdhrle, Vaduz ' K 100.—

" Herr Dr. Friedrich Braunlich, Vadu7 « 100.—

Press- und Stanzwerke, Eschen W 300.—

‘ 'Llechtenstemlsche Landesbank, Vaduz « 600.—

.Gememde Vaduz ‘ « 200.—

) ‘  Tearg AG, Vaduz . . « 100.—
Lo : Bank in Llechtenstem AG, Vaduz « o 10_0.7—
Verkauf von Jahrbiichern - « 423.5b

rol 24470
6405~

~ 95445
951.70
88.80
"12575.20

Fr. 16 454.85
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